琼教人〔2016〕96号

海南省教育厅关于开展海南省大师级人才、

杰出人才申报工作的通知

各高等院校，厅直属各单位（学校）：

为进一步加强我省人才工作，根据《海南省高层次人才认定办法（试行）》（琼府办〔2015〕15号）、省人力资源和社会保障厅《关于认定海南省大师级人才、杰出人才工作的通知》（琼人社函〔2016〕843号），现在省属高校和厅直属单位（学校）启动海南省大师级人才、杰出人才申报工作，现将申报有关事项通知如下：

一、申报范围。符合《海南省高层次人才认定标准（2014年）（试行）》大师级人才认定标准和杰出人才认定标准的高层才人才。
二、申报程序。严格按照《海南省高层次人才认定办法（试行）实施细则》的程序组织申报工作。首先，发动符合条件的个人提出申请，提供相关材料；其次，由用人单位进行初审和公示，并作出初审意见；最后，将相关材料（附电子版，包括目录）报送到厅组织人事处审查。

三、有关要求。各单位要高度重视，认真负责。指导符合条件的高层人才做好申报材料准备，并在初审中重点把握《海南省高层次人才认定申报表》填写内容及格式是否符合要求、材料是否齐全、真实，并按要求进行公示。请各单位于10月14日之前将相关材料报厅组织人事处汇总审查。

四、其他说明。柔性引进人才按照《中共海南省委办公厅  海南省人民政府办公厅印发<海南省柔性引进人才暂行办法>的通知》（琼办发〔2014〕34号）执行。其他层级高层人才认定申报工作另行通知。

联系人：杨永飞；联系电话：65343302。

附件：1.海南省高层次人才认定申报表

      2.海南省人民政府办公厅关于印发海南省高层次人才

        认定办法（试行）的通知（琼府办〔2015〕15号）
      3.海南省人力资源和社会保障厅关于印发《《海南省高

        层次人才认定办法（试行）》实施细则》的通知（琼

        人社函〔2016〕843号）

                                  海南省教育厅

                                 2016年9月12日

    （此件依申请公开）

  海南省教育厅办公室                       2016年9月12日印发

附件1

海南省高层次人才认定申报表

  申 报 人
  申报层级
  申报人联系电话         （办公）         （手机）
  申报单位
  联 系 人
  联系电话           （办公）             （手机）
  填表日期            年           月           日
海南省人力资源和社会保障厅制

填写说明

一、封面

（一）申报层级、联系电话：申报层级划分为大师级人才、杰出人才、领军人才、拔尖人才、其他高层次人才5个层级；申报人联系电话指申报人的联系电话。

（二）申报单位：指申报人所在单位。

（三）联系人、联系电话：指申报单位的联系人和联系电话。联系人应为具体负责该项工作的人员，熟悉申报人、申报材料的相关情况。联系电话请同时填写办公电话和手机号码，保证联系畅通。

二、申报表正文

（一）照片：为近期小两寸正面免冠证件照（红底）。

（二）身份证件类别、证件号码：指居民身份证或护照等有效身份证件及其号码。

（三）最高学历（学位）毕业院校及专业：填写申报人所获最高学历（学位）的毕业院校、专业及学位的全称。

（四）工作单位及职务：指申报人目前工作关系所在单位及其现任职务。

（五）申请认定依据：符合认定范围与条件的，请填写符合《海南省高层次人才认定标准（2014）（试行）》第几条第几款。如果符合多个条款的，可全部列出。

（六）教育经历和工作经历：按照从往至今的时间顺序，简要、完整描述申报人的主要教育学习和工作经历。教育经历一般从大专填起，包括：所在国家、院校、专业、学位；工作经历包括：所在国家、单位、职务（职级）。起始和终止日期，均具体到月份。

（七）主要业绩、成果和贡献：结合认定标准，围绕拟申报的层级所需条件予以表述，保证业绩、成果和贡献真实、可查。

（八）申报人承诺：申报人承诺填报的所有信息均真实有效，须由申报人亲笔签字，不得由他人代签。

（九）申报单位意见：由申报人所在单位对申报人各项条件进行审查，对符合条件的作出推荐意见，并加盖公章连同相关材料报送所在地市县业务主管部门。省直属单位直接报省级业务主管部门（其中，非公经济领域人才报省统战部门、社会工作人才报省民政部门）。

（十）业务主管部门意见：用人单位所在地市县业务主管部门对用人单位报送的申报人材料进行审查，作出意见并加盖公章后报送省级业务主管部门。

（十一）省级业务主管部门意见：省级业务主管部门对报送的材料审核通过后加具推荐意见，加盖公章连同相关材料报省人力资源和社会保障厅。

海南省高层次人才认定申报表

	姓   名
	（中文）
	性  别

	照片

	（外文）
	出生日期
	年  月  日

	国   籍

	出生地

	户    籍

	身份证件类别

	证件号码

	电话/手机

	电子邮箱

	通信地址

	邮政编码

	最高学历（学位）

毕业院校及专业

	目前从事专业

	专业技术资格（技能等级）

	工作单位及职务

	在琼工作单位

性质
	 □财政核拨经费或核拨补助的事业单位       □自收自支事业单位

 □国有或国有控股企业　   □中央驻琼单位      □民营私营企业

 □三资企业　    □其他

	原认定层级
	 □大师级人才    □杰出人才    □领军人才     □拔尖人才

 □其他高层次人才    □未认定

	现申请认定层级
	 □大师级人才　  □杰出人才　  □领军人才   　□拔尖人才

 □其他高层次人才

	申请认定依据

	教育经历

	工作经历

	主要业绩、成果

和贡献（限

1000字以内）

	申报人承诺
	                                       签名：

                                          年   月   日

	申报单位意见
	（盖章）

                                          年   月   日

	所在地市县业务主管部门意见
	（盖章）

                                          年   月   日

	省级业务主管部门意见
	（盖章）

                                          年   月   日

	省人力资源

和社会保障厅

审核意见
	（盖章）

                                          年   月   日

  — 2 —
— 1 —